

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAR000693518

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Economiei al Republicii Moldova
nr.318 din 29 august 2017
Tipul de factură
Prescris prin 1 a anexei Ministerului Economiei Republicii Moldova
nr. 138 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării 26.09.2024 / 26.09.2024 Дата выпуска / дата поставки		DAA		număr: 56789223 номер		data: 02.09.2024 дата																													
		9. Transportator Перевозчик		S.C ANSTELUX S.R.L, SEC.CENTRU Gh. Asachi nr.68 bl.1 of.98		c.f./ nr.TVA 1004600022962 / ф.х./ код НДС 0205346																													
1. Furnizor: Поставщик		S.C ANSTELUX S.R.L, SEC. CENTRU, str. Gh. Asachi nr. 68, bl 1, of. 98 Cont MD26MO2224ASV97655947100,				c.f./ nr.TVA 1004600022962 / ф.х./ код НДС 0205346																													
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA GENERALA EDUCATIE, TINERET SI SPORT, SEC. BUTUCANI, str. Mitropolit Dosoftei nr. 99				c.f./ nr.TVA 1007601010600 / ф.х./ код НДС																													
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contractul de achiziții publice nr.2024-0000003965 din data de 11.09.2024.																							
5. Punct încărcare Пункт погрузки				or. Durlău, str. Cartușă 111				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				mun. Chișinău, Instituțiile din subordinea DGETS				7. Rediriștri Перезадресовки																			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/услуг, услуг и код товарной позиции товара/услуги		10.2 Unitate de măsură Единица измере- ния		10.3 Cantitatea mărfurilor/ac- tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/услу- гов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, услуг, леи		10.9 Ală Informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Коли- чество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн													
Scam balansoar		buc		1		6250.00		6250.00		20		1250.00		7500.00																					
Beam Bag		buc		10		1575.00		15750.00		20		3150.00		18900.00																					
Scam balansoar		buc		2		6250.00		12500.00		20		2500.00		15000.00																					
Beam Bag		buc		5		1575.00		7875.00		20		1575.00		9450.00																					
Scam cu carcasa din metal		buc		50		583.33		29166.67		20		5833.33		35000.00																					
Scam balansoar		buc		1		6250.00		6250.00		20		1250.00		7500.00																					
Beam Bag		buc		5		1575.00		7875.00		20		1575.00		9450.00																					
Scam balansoar		buc		1		6250.00		6250.00		20		1250.00		7500.00																					
Beam Bag		buc		15		1575.00		23625.00		20		4725.00		28350.00																					
Scam balansoar		buc		3		6250.00		18750.00		20		3750.00		22500.00																					
Scam cu carcasa din metal		buc		20		583.33		11666.67		20		2333.33		14000.00																					
Recepție pe colț		buc		1		10000.00		10000.00		20		2000.00		12000.00																					
Dulap pentru încălzire telefon + lucruri personale		buc		1		7500.00		7500.00		20		1500.00		9000.00																					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								163458.34		X		32691.66		196150.00		X		X		X		0.00													
13. Permis eliberarea: Отпуск												director STELUTA ANGHELDNICI												Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 26.09.2024											
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)												director STELUTA ANGHELDNICI												Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 26.09.2024											
L.Ș.																								Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись											
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Получил товары/активы посредник (перевозчик)																								Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись											
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)																								Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись											
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul: Получил товары/активы (услуги) покупатель/получатель												contabil SVETLANA IGNATIEVA												Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 26.09.2024											
																								Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись											

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAR000704771



Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Ultima formă
Prosoptarea 1 a primitului Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
36.118 din 28 august 2017 r

Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		DAA		număr: номер	56789223	data: дата	02.09.2024																
1. Furnizor: Поставщик		S.C ANSTELUX S.R.L, SEC. CENTRU Gh. Asachi nr.68 bl.1 of.98		c.f./ nr.TVA		1004600022962 / ф.к./ код НДС 0205346																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA GENERALA EDUCATIE, TINERET SI SPORT, SEC. BUTUCANI, str. Mitropolit Dosoftei nr. 99		c.f./ nr.TVA		1007601010600 / ф.к./ код НДС																	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contractul de achiziții publice nr.2024-0000003965 din data de 11.09.2024.											
5. Punct încărcare Пункт погрузки		or. Durlști, str. Cartuța 111		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chișinău, bd. Traian, 3, Centrul Орашене al Tinerilor Naturaliști		7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Dulap securizat cu antrisol pentru safeu		buc		1		4652.50		4652.50		20		930.50		5583.00									
Dulap securizat pentru haine cu antrisol		buc		1		5395.83		5395.83		20		1079.17		6475.00									
Dulap securizat pentru haine cu antrisol		buc		1		3404.17		3404.17		20		680.83		4085.00									
Dulap pentru mape securizat cu antrisol		buc		1		3656.67		3656.67		20		731.33		4388.00									
Dulap pentru mape securizat cu antrisol, cu setare		buc		2		6308.33		12616.67		20		2523.33		15140.00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						29725.84		X		5945.16		35671.00		X		X		X		0,00			

13. Permis eliberarea:
Отпуск
разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 26.09.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 26.09.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar
(transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil SVETLANA IGNATIEVA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 26.09.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAR000885006



Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Таблица формы
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выпуска /дата поставки		DAA		număr: номер	56789229	data: дата	01.10.2024						
1. Furnizor: Поставщик		S.C ANSTELUX S.R.L, SEC. CENTRU, str. Gh. Asachi nr. 68, bl. 1, of. 98 Cont MD26MO2224ASV97655947100,				c.f./ nr.TVA 1004600022962 / ф.к./ код НДС 0205346							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA GENERALA EDUCATIE, TINERET SI SPORT, SEC. BUTUCANI, str. Mitropolit Dosoftei nr. 99				c.f./ nr.TVA 1007601010600 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație Доверенность		seria серия	număr номер	data дата	delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contractul de achiziții publice nr.2024-0000003965 din data de 11.09.2024.				
5. Punct încărcare Пункт погрузки		or. Durlépti, str. Cartuța 111		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chișinău, str. Avram Iancu, 29, Centrul Orașenesc de Creație Tehnică		7. Redirijări Переадресовки					
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
		Unitate de măsură Единица измере ния	Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена еддиницы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA,% Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Коли чество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
Masă pentru auditoriu		buc	10	1083.33	10833,33	20	2166,67	13000,00					
Dulap închis cu două uși		buc	6	3750.00	22500,00	20	4500,00	27000,00					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					33333,33	X	6666,67	40000,00	X	X	X		0,00
13. Permis eliberarea: Отпуск		director STELUTA ANGHELINICI				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 01.10.2024							
разрешил:		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись											
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director STELUTA ANGHELINICI				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 01.10.2024							
L.Ș.		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись											
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредника (перевозчика)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись											
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредника (перевозчика)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись											
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil SVETLANA IGNATIEVA				Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 02.10.2024							
		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись											

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAS000152155



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 29 august 2017
Tipărit în România
Procedura 1 a grupului Ministerului Economiei Republicii Moldova
Nr. 118 din 29 august 2017

Data eliberării / data livrării 11.10.2024 / 11.10.2024 Дата выпуска / дата поставки		DAA număr: 56789229 номер		data: 01.10.2024 дата	
9. Transportator Перевозчик		S.C ANSTELUX S.R.L. SEC.CENTRU Gh. Azachi nr.68 bl.1 of.98		c.f./ nr.TVA 1004600022962 / ф.н./ код НДС 0205346	
1. Furnizor: Поставщик		S.C ANSTELUX S.R.L., SEC. CENTRU, str. Gh. Azachi nr. 68, bl 1, of. 98 Cont MD26MO2224ASV97655947100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1004600022962 / ф.н./ код НДС 0205346	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA GENERALA EDUCATIE, TINERET SI SPORT, SEC. BUTUCANI, str. Mitropolit Dosoftei nr. 99		c.f./ nr.TVA 1007601010600 / ф.н./ код НДС	
3. Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contractul de achiziții publice nr.2024-0000003965 din data de 11.09.2024.	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		or. Durliești, str. Cartușă 111		6. Punct descărcare mun. Chișinău, Instituțiile din Пункт разгрузки subordinea DGETS	
7. Redirișări Перезагрузка					
10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товар/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	10.9 ABR informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Masă rotundă	buc	1	5541.67	5541,67	20
Tumbă pentru televizor Play Station	buc	1	3750.00	3750,00	20
Campea	buc	1	18833.33	18833,33	20
Tumbă pentru televizor Play Station	buc	1	4166.67	4166,67	20
Dulap securizat pentru materiale	buc	3	3333.33	10000,00	20
Campea	buc	1	18833.33	18833,33	20
Tumbă pentru televizor Play Station	buc	1	4000.00	4000,00	20
Masă pentru cafea	buc	2	1333.33	2666,67	20
Campea	buc	1	18833.33	18833,33	20
Campea pe colț	buc	1	37083.33	37083,33	20
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			123708,33	X	24741,67
13. Permis eliberarea: Отпуск	director STELUTA ANGHELDNICI		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 11.10.2024		
Functia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)	director STELUTA ANGHELDNICI		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 11.10.2024		
Functia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					
L.Ș.					
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)					
Functia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)					
Functia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil SVETLANA IGNATIEVA		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 11.10.2024		
Functia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAS000407408



Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Taxa de formă
Присоединяется к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		DAA		număr: номер	56789229	data: дата	01.10.2024					
1. Furnizor: Поставщик		S.C ANSTELUX S.R.L, SEC. CENTRU, str. Gh. Asachi nr. 68 bl.1, of.98		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1004600022962 / 0205346						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA GENERALA EDUCATIE, TINERET SI SPORT, SEC. BUTUCANI, str. Mitropolit Dosoftei nr. 99		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007601010600 / 0205346						
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата						
4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contractul de achiziții publice nr.2024-0000003965 din data de 11.09.2024.										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		or. Durlăști, str. Cartușă 111		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chișinău, bd. Traian, 3, Centrul Орашене al Tinerilor Naturaliști		7. Redirișări Перезадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Masă cu 3 sertare	buc	4	3233.33	12933.33	20	2586.67	15520.00					
Dulap pentru haine	buc	1	4166.67	4166.67	20	833.33	5000.00					
Dulap pentru documente	buc	5	4800.00	24000.00	20	4800.00	28800.00					
Masă pentru calculator	buc	1	4000.00	4000.00	20	800.00	4800.00					
Comodă	buc	1	2083.33	2083.33	20	416.67	2500.00					
Masă pentru birou	buc	1	2916.67	2916.67	20	583.33	3500.00					
Masă pentru birou cu 3 sertare	buc	1	3500.00	3500.00	20	700.00	4200.00					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				53600.00	X	10720.00	64320.00	X	X	X	0.00	
13. Permis eliberarea: Отпуск		director STELUTA ANGHELINICI		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 23.10.2024								
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		director STELUTA ANGHELINICI		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 23.10.2024								
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil SVETLANA IGNATIEVA		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 24.10.2024								
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись												

Functia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAS000451377



Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 ianuarie 2017
Taxa pe valoarea adăugată
Procedura 1 a anexei Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017 r

Data eliberării / data livrării 25.10.2024 / 25.10.2024 Дата выписки / дата поставки		DAA		număr: 56789229 номер	data: 01.10.2024 дата						
9. Transportator Перевозчик		S.C. ANSTELUX S.R.L., SEC. CENTRU Gh. Asachi nr.68 bl.1 of.98		c.f./ nr.TVA 1004600022962 / ф.к./ код НДС 0205346							
1. Furnizor: Поставщик		S.C. ANSTELUX S.R.L., SEC. CENTRU, str. Gh. Asachi nr. 68, bl. 1, of. 98 Cont MD26MO2224ASV97655947100, OTP BANK S.A., MOBMD22		c.f./ nr.TVA 1004600022962 / ф.к./ код НДС 0205346							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA GENERALA EDUCATIE, TINERET SI SPORT, SEC. BUTUCANI, str. Mitropolit Dosoftei nr. 99		c.f./ nr.TVA 1007601010600 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contractul de achiziții publice nr.2024-0000003965 din data de 11.09.2024.							
5. Punct încărcare or. Durești, str. Cartuța 111 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Chișinău, str. Mitropolit Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуга.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леа	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леа	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леа	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леа	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Masă de birou pe colț dreapta	buc	3	5416.67	16250,00	20	3250,00	19500,00				
Masă de birou pe colț stînga	buc	3	5416.67	16250,00	20	3250,00	19500,00				
Dular pentru haine și mare	buc	2	4150.00	8300,00	20	1660,00	9960,00				
Dular pentru mare cu 2 uși	buc	2	3833.33	7666,67	20	1533,33	9200,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				48466,67	X	9693,33	58160,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: Отпуск		director STELUTA ANGHELINICI		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 25.10.2024							
разрешил:		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись									
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director STELUTA ANGHELINICI		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 25.10.2024							
L.Ș.		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись									
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись									
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись									
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil SVETLANA IGNATIEVA		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 28.10.2024							
		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись									